
 

 

UCHWAŁA NR 0007.14.2024 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEM 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie powierzenia gminnej jednostce organizacyjnej - spółce Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Mieszkaniowej Sp. z  o. o. z siedzibą w Czarnem wykonywanie niektórych zadań własnych 

Gminy Czarne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. art. 7 ust. 1 pkt 2, 10, 12, 13, 15 w zw. z art. 9 ust. 3 i 4 oraz 

art. 40 ust. 2 pkt 3 oraz 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 2 oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679 ) w zw. z art. 3 ust. 2 pkt 1, 11 oraz 12 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 z późn. zm.) w zw. 

z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 

i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023., poz. 725), Rada Miejska w Czarnem uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 kwietnia 2024 r. powierza się gminnej jednostce organizacyjnej - spółce Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Mieszkaniowej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Czarnem, ul. Kościuszki 42, 

77-330 Czarne, nr KRS: 000130725, nr NIP: 8431501314, nr REGON: 771559718 (dalej: „Spółka”), 

wykonywanie niektórych zadań własnych Gminy Czarne o charakterze użyteczności publicznej w sferze 

gospodarki komunalnej, w zakresie: 

1) bieżącego utrzymania czystości i porządku na terenach znajdujących się w zasobach Gminy Czarne, takich 

jak: ulice, place, skwery, parki, przystanki komunikacji, inne tereny otwarte oraz boiska sportowe i tereny 

rekreacyjne, 

2) bieżącego utrzymania, pielęgnacji i zagospodarowania gminnej zieleni oraz zadrzewień na gminnych: 

ulicach, parkingach, placach, parkach, skwerach, rowów odpływowych dla wód opadowych i innych 

terenach otwartych, 

3) zimowego i letniego utrzymania ciągów komunikacyjnych, w tym: chodników, przejść dla pieszych, 

ścieżek rowerowych, placów i parkingów, 

4) utrzymania i administrowania cmentarzami komunalnymi na terenie Gminy Czarne, 

5) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy                     

i o zmianie Kodeksu cywilnego, z uwzględnieniem postanowień właściwej uchwały Rady Miejskiej 

w Czarnem w sprawie wynajmowania lokali i wieloletniego programu gospodarowania zasobem 

mieszkaniowym gminy, w zakresie zarządzania i administrowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Czarne. 

2. Powierzenie zadań, o którym mowa w ust. 1 następuje na czas oznaczony tj. od dnia 1 kwietnia 

2024 roku do 1 kwietnia 2025 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 03.04.2024 r.

Poz. 1698



3. Środki finansowe na wykonanie zadań, o których mowa ust.1 zostaną zabezpieczone                             

w budżecie Gminy Czarne. 

§ 2. Szczegółowy zakres, sposób wykonywania i warunki finansowania powierzonych zadań własnych 

Gminy Czarne, o których mowa w § 1, w tym zakres uprawnień oraz obowiązków Spółki określi umowa 

wykonawcza zawarta pomiędzy Gminą Czarne a Spółką. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi             

w życie z dniem 1 kwietnia 2024 roku. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Czarnem 

 

Tadeusz Adam Żyła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1698


		2024-04-03T10:12:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




